ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                  № 15                       от « 3 » апреля 2019 г

«Об исполнении решения Хурала представителей г.Ак-Довурак от 29 марта
2018 года № 10 «Об утверждении правил благоустройства территории
городского округа «город Ак-Довурак Республики Тыва»

Изучив информацию заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению Куулар А.Ш об исполнении решения Хурала представителей города Ак-Довурака от 29 марта 2018 года № 10 "Об утверждении правил благоустройства территории городского округа "Город Ак-Довурак Республики Тыва" Хурал представителей г. Ак-Довурак

[bookmark: bookmark0]                                                         РЕШИЛ:

         1.Принять к сведению информацию заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению Куулар А.Ш об исполнении решения Хурала представителей города Ак-Довурака от 29 марта 2018 года № 10 "Об утверждении правил благоустройства территории городского округа "Город Ак-Довурак Республики Тыва"

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Хурала представителей г.Ак-Довурак по муниципальному имуществу

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                                      А.О. Куулар

image1.wmf